Atnaujinta 2022-05-03

Asmenu, kuriems suteikta auditoriaus kvalifikacija energijos vartojimo auditui atlikti, sarasas

Auditorius Atestatas Kontaktiniai duomenys Pastabos dél
Eil. . . . . ... | energijos vartojimo . atestato
N vardas ir pavardé Nr. iSduotas galioja iki T el. pastas tel. Nr. mob. tel. Nr. adresas galiojimo
1 | Jovita AZukiené 0001 | 2010-04-13 | 2025-04-13 Pastatuose jovita.azukiene@gmail.com - 8 659 97307 |-
2 Donatas Aviza 0002 | 2010-04-13 | 2025-04-13 Pastatuose donatas.aviza@gmail.com — 8 623 75003 |—
3 | Albinas Dobilas 0003 | 2010-04-13 | 2025-04-13 Pastatuose albinas.dobilas@gmail.com - 8618 69296 | Turisty g. 6, LT-62445 Alytus
4 | Audroné Kucinskiené | 0004 | 2010-04-13 | 2025-04-13 Pastatuose juratorius@yahoo.com - 8 687 15527 |—
5 | Mindaugas Simkus 0008 | 2010-04-13 | 2025-04-13 Pastatuose mindaugas@mepco.lt 852440155 | 8 611 25264 | Konstitucijos pr. 23, Vilnius
6 | Andrius Aleksonis 0009 | 2010-04-13 | 2025-04-13 Pastatuose Andrius.aleksonis@gmail.com - 8 685 00960 | Baltijos g. 84—24, Kaunas
7 | Rata Mikucioniené 0015 | 2010-04-13 | 2025-04-13 Pastatuose ruta.kausylaite@gmail.com - - -
8 | Evaldas Birgiolas 0017 | 2010-04-13 | 2025-04-13 Pastatuose birgiolas@gmail.com - 8 650 98773 |—
9 | Artdras Strolia 0018 | 2010-04-13 | 2025-04-13 Pastatuose auditas@gmail.com - 8 612 60368 | Vaidagy g. 43, 02233 Vilnius
10 | Darius Misitnas 0019 | 2010-04-13 | 2025-04-13 Pastatuose misiunas.darius@gmail.com - 8 678 06589 | Vilnius
11 |Rita Baltu$nikiené 0025 | 2010-05-21 | 2025-05-21 Pastatuose ritabaltusnikiené@yahoo.com - 8 687 53158 | Dariaus ir Giréno g. 9-2, Panevézys
12 | Donatas Barysa 0026 | 2010-05-21 | 2025-05-21 Pastatuose donatas@inolinegroup.lt - 8 620 27381 | BirStono g. 12, LT-44288 Kaunas
13 |Lolita Jakstiené 0027 | 2010-05-21 | 2025-05-21 Pastatuose lolita.jakstiene@gmail.com - 8 650 69356 | Vaitapilés g.7a, Kaunas
14 | Odeta Vilitniené 0030 | 2010-05-21 | 2025-05-21 Pastatuose - - = =
15 |Linas JancCiauskas 0032 | 2010-05-21 | 2025-05-21 Pastatuose - - - -
16 \'}’223:\‘/"2158 0036 | 2010-05-21 | 2025-05-21 Pastatuose mindaugas@spv.It 8 5 2332485 - Ateities g. 25B, Vilnius
17 |Jonas Cilcius 0038 | 2010-05-21 | 2025-05-21 Pastatuose jonas@sipaslaugos.lt 85 231 288 - T. Sevéenkos g. 14, Vilnius
18 | Rytis Moroza 0046 | 2010-12-20 | 2025-12-20 Pastatuose rmoroza@bragentura. |t - 8610 12931 | Smolensko g. 10B, 03201 Vilnius
19 “Nﬂler:/c{aarggﬁ:kas 0048 | 2010-12-20 | 2025-12-20 Pastatuose m.nevardauskas@gmail.com - - -
20 | Gediminas Butkus 0054 | 2011-06-22 | 2026-06-22 Pastatuose gediminas@pds.It - 8 682 21554 |—
21 | Eugenijus Perednis 0055 | 2011-06-22 | 2026-06-22 Pastatuose eugenijus.perednis@lei.lt - 8 686 97925 | Breslaujos g. 3, Kaunas
22 | Marina Dirziené 0060 | 2012-11-29 | 2022-11-29 Pastatuose marinadir@gmail.com - 8 699 75071 |-
23 |Tomas Staskevigius | 0062 | 2012-11-29 | 2022-11-29 Pastatuose tomas.staskevicius@gmail.com - g ggé gggg? -
24 |Sartnas Berkmanas | 0065 | 2012-11-29 | 2022-11-29 Pastatuose sberkmanas@gmail.com - 8 687 91569 |—
25 | Darius Juozvapavic“;ius 0067 | 2012-11-29 | 2022-11-29 Pastatuose - - - -
26 | Gediminas Silanskas | 0076 | 2014-01-27 | 2024-01-28 Pastatuose gediminas@mepco.lt - 8 616 24628 | Konstitucijos pr. 23, Vilnius
27 | Artur Rogoza 0078 | 2014-05-29 | 2024-05-30 Pastatuose artur.rogoza@vgtu.lt - 8 685 01910 |-
28 | Violeta Motuziené 0080 | 2014-05-29 | 2024-05-30 Pastatuose - - - -
29 | Kestutis Keliuotis 0082 | 2014-05-29 | 2024-05-30 Pastatuose info@stogupanorama.lt - 8 682 91925 |Laisvés g. 82, 89223 Mazeikiai
30 | Povilas Liaudanskis 0083 | 2014-05-29 | 2024-05-30 Pastatuose - - - -
31 |[Ernestas Verikas 0084 | 2014-05-29 | 2024-05-30 Pastatuose - - - -
32 Bi‘gfg}giiéius 0085 | 2014-05-29 | 2024-05-30 Pastatuose danielius.dzenajavicius@gmail.com - 867111073 |-
33 | Vytautas SioZinys 0090 | 2015-01-16 | 2025-01-16 Pastatuose Vytautas.siozinys@energyadvice.lt 8635 16380 | 8 652 37826 |K.BarSausko 59, Kaunas
34 |Rimvydas Kiveris | 0091 | 2015-01-16 | 2025-01-16 !re”%:g‘égzzrgstem rimvydas@termaconsult - 8 687 21653 ESF%F)TOESF‘;)'\:'ASOONK%JEZS
35 |Sigitas Masaitis 0092 | 2015-01-16 | 2025-01-16 lre”%;‘é‘égzzgge"h' sigitas.masaitis@lei.It - 8 600 03337 |Breslaujos g. 3, Kaunas
36 | Jurij Astafjev 0093 | 2015-01-16 | 2025-01-16 | lrénginiuose ir tech. jurij@tes. It - 8699 81101 | Spaustuvininky g. 9-1

procesams

LT-44307 Kaunas




Auditorius Atestatas Kontaktiniai duomenys Pastabos dél

Eil. . . . . ... | energijos vartojimo . atestato

N vardas ir pavardé Nr. iSduotas galioja iki auditui atlikti el. pastas tel. Nr. mob. tel. Nr. adresas galiojimo

37 |Marius Bruzas 0094 | 2015-01-16 | 2025-01-16 lre”%;‘c')‘égzzr';stem bruzas.marius@gmail.com - 8 650 26969 | —

38 |Evaldas Birgiolas 0095 | 2015-01-16 | 2025-01-16 | [rénginiuose ir tech. birgiolas@gmail.com - 8 650 98773 |-
procesams

39 |Andrius Kazlauskas | 0097 | 2015-01-16 | 2025-01-16 lre”%:‘(')‘égz‘;::ste‘;h' andrius@inzineringas.It - 8 600 25923 | Moléty g.20-1, Kaunas

40 |Amoldas Vaicaitis | 0098 | 2015-01-16 | 2025-01-16 | lrendiniuose ir tech. vaicaitis.a@gmail.com - 862082617 | -umo-Vaizgantog- -1
procesams LT-01108 Vilnius

41 |Rasa Jacinigiene 0099 | 2015-01-16 | 2025-01-16 | lrenginiuose ir tech. - - - -
procesams

42 | Marina Dirziene 0100 | 2015-01-16 | 2025-01-16 lre”%;‘(')‘égzzrgstecr" marinadir@gmail.com - 8699 75071 |-

Evelina Kleivaité e i Jrenginiuose ir tech. e.kleivaite@gmail.com _ - \ _

43 | gt 0101 | 2015-01-16 | 2025-01-16 Drocesams er@ekotermija 8 659 24567 | Kestugio g. 47, LT-08124 Vilnius

44 | Giedrius Jatulis 0102 | 2015-01-16 | 2025-01-16 Pastatuose giedrius.jatulis@gmail.com - 8 650 74099 |-

45 | Darius Didzidnas 0103 | 2015-01-16 | 2025-01-16 Pastatuose darius.didziunas@gmail.com - 8 603 15683 | Kaunas

46 | Ingrida MataciGniené | 0105 | 2015-01-16 | 2025-01-16 Pastatuose ingrida.sviremsta@gmail.com 8 346 60437 | 8 67019797 |Kastony g. 44, KaiSiadorys

47 | Kiril Simbirskij 0106 | 2015-01-16 | 2025-01-16 Pastatuose kiril@vestaconsulting.lt - 8 655 60233 |-

48 ;‘;%'L?éB“t”ma'te " | 0107 2015-01-16 | 2025-01-16 Pastatuose - - - -

49 | Darius Viskelis 0108 | 2015-01-16 | 2025-01-16 Pastatuose viskelis.darius@gmail.com - 8 686 71900 | Balsiy sody 9-0ji, 3 namas, Vilnius

50 |Vacius Simanauskas [ 0109 | 2015-01-16 | 2025-01-16 Pastatuose v.simanauskas@gmail.com - 8 685 34178 | Vasaros g. 48A, Marijampolé

51 |Jovita Azukiené 0110 | 2015-04-09 | 2025-04-09 ”e”%:‘c')‘é‘e’zgr":;“h' jovita.azukiene@gmail.com - 8 659 97307 |—

52 |Artdras Baltrugaiis | 0111 | 2015-04-09 | 2025-04-09 ”e”%:‘(;‘égzgrgstec“' arturas.balt@gmail.com — 8 657 58043 | Taikos g. 4-1, Mazeikiai

53 |Alfredas Jasiulionis | 0113 | 2015-04-09 | 2025-04-09 lre”%;‘g‘é‘;ig;é“” Alfredas.jasiulionis@svyturys.It 8 698 41005 | 8620 71359 |Utena

54 |Rimantas Kucevicius | 0114 | 2015-04-09 | 2025-04-09 lre”%;‘c')‘é‘;zgr":;“h' rimantas.kuc@gmail.com - 8618 45700 |Vilnius

55 |Vytautas Siozinys 0116 | 2015-04-09 | 2025-04-09 ’re”%:‘c;‘égzgr::;eCh' Vytautas.siozinys@energyadvice. It - 8 652 37826 | K.Bargausko 59, Kaunas

56 | Rasa Pediulaité 0117 | 2015-06-30 | 2025-06-30 Pastatuose - - — —

57 |Artdras Strolia 0118 | 2015-06-30 | 2025-06-30 lre”%:‘;‘égzzrgste"h' auditas@gmail.com - 8 612 60368 | Vaidagy g. 43, 02233 Vilnius

58 |Rolandas Jonynas | 0119 | 2015-06-30 | 2025-06-30 !re”%g‘égzzrgst“h' Rolandas.Jonynas@gmail.com = 8646 01096 |—

59 |Daina Kuodiené 0120 | 2015-06-30 | 2025-06-30 | lendiniuose ir tech. daina@newheat It 852311472 | 868759603 |AB .NaujojiSiluma® =~
procesams Savanoriy pr. 159A, Vilnius

60 |Gediminas Silanskas | 0122 | 2015-06-30 | 2025-06-30 lre”%;‘é‘égzzgée"h' gediminas@mepco.t 85244 0155 | 8616 24628 |Konstitucijos pr. 23, Vilnius

61 |Vacius Simanauskas | 0123 [ 2015-06-30 | 2025-06-30 lre”%;‘g‘égzzgge"h' v.simanauskas @gmail.com 8134366048 | 868534178 |Kauno g. 31, Marijampolé

62 | Andrius Simas 0124 | 2015-06-30 | 2025-06-30 | lrenginiuose ir tech. as@proenva.lt 852611112 | 862031277 |UAB PROENVA .
procesams Savanoriy pr. 219, 02300 Vilnius

63 |Linas Taraseviius | 0125 | 2015-06-30 | 2025-06-30 | lrenginiuose ir tech. linas@provivo.lt - 8 646 19525 |—

procesams




Auditorius Atestatas Kontaktiniai duomenys Pastabos dél
i ii ii atestato
Ellrl vardas ir pavardé Nr. iSduotas galioja iki ene;ggﬁlsjiv;rﬁ%:mo el. pastas tel. Nr. mob. tel. Nr. adresas galiojimo
64 | Andrius Aleksonis 0126 | 2015-12-03 | 2025-12-03 “e”%:‘c')‘égzzr'rzstecr" Andrius.aleksonis@gmail.com - 8 68500960 | Baltijos g. 84-24, Kaunas
65 |Dovilé Silkaniené 0127 | 2015-12-03 | 2025-12-03 lren%glégzzrlrzstech- d.silkuniene@gmail.com - 8 656 60996 | —
66 |Giedrius Vasiliauskas |0128 | 2015-12-03 | 2025-12-03 lre”%:‘(')‘égz‘;::ste‘;h' giedrius_vas@yahoo.com - 8610 11468 |—
67 |Jarate Bartusevigiené | 0129 | 2015-12-03 | 2025-12-03 ”e”%:‘(')‘égzggste‘;h' jurate.bartuseviciene@axt.eu - 8 656 81800 |Ozo0 g. 12A, Vilnius
68 |Romas Juskevigius | 0130 | 2015-12-03 | 2025-12-03 lre”%:‘(')‘égzzrgsted" romasjusk@gmail.com - 8 687 16665 |—
69 |Tomas Paulaitis 0131 | 2015-12-03 | 2025-12-03 lre”%?g‘égzzgsted" tomas@sbsolutions.It - 8614 86683 |—
70 |Tomas Pivoras 0132 | 2015-12-03 | 2025-12-03 ”e”%:‘gﬁ‘e’zgr';st“h' tomas@tuvuolektis.com 837331768 | 868641097 |Pramonés pr. 15A, Kaunas
71 |Virginijus Kauspadas | 0133 | 2015-12-03 | 2025-12-03 ”e”%gi‘e’zgr';stec"' virginijusdive@gmail.com - 8 699 07223 | Vilnius
72 | Sartnas Venslavas 0134 | 2015-12-03 | 2025-12-03 ]ren%:glégzzrgstech. Sarunas.venslavas@gmail.com - 8 616 55770 | Vilnius
73 | Viadas Jablonskis 0136 | 2015-12-03 | 2025-12-03 | lrenginiuose ir tech. - - - -
procesams
74 | Viadislavas Kulkovas | 0137 | 2017-06-16 | 2022-06-16 ”e”%:‘éi‘e’zgr';stec"' viadislavas@kulkovas. It - 8684 55452 |Kiegiy g. 131, Kaunas
75 | Gintare Vilke 0138 | 2017-06-16 | 2022-06-16 ”e”%:‘(;‘égzgr::stecr" gintare.zukauskaite@gmail.com - 8682 13353 |-
76 | Gediminas Aliukonis | 0139 | 2017-06-16 | 2022-06-16 | lrenginiuose ir tech. - - - -
procesams
. R s |renginiuose ir tech. _ _ _ _
77 | Saulius Pakalka 0140 | 2017-06-16 | 2022-06-16  rocesams
Albertas Jrenginiuose ir tech. traalb@inbox.lt 8 687 93816 . T, .
"8 | Trakimaviius AR || AORUISS | ATl procesams albertas.trakimavicius@retal.lt B 86 2 armn, | TR 8 3% RUEITER, YINELS =)
- . sigitas.armalis@gmail.com,
79 | Sigitas Armalis 0142 | 2017-06-16 | 2022-06-16 jrenglrcl)légzgrl‘zstech. sigsagas@gmail.com, - g gig i?ggé -
P sigitas.armalis@le.|t
80 |Oleg Rudnev 0143 | 2017-06-16 | 2022-06-16 ”e”%g‘égzgrgstecr" kryoteh@gmail.com - 8 698 43966 |—
. . - VL L Jrenginiuose ir tech. . . - . _ 8 613 97006 . o
81 | Aivaras DalinkeviCius | 0144 | 2018-04-12 | 2023-04-12 procesams aivarasdalinkevicius@gmail.com 8 641 95009 Savanoriy pr. 176C, Vilnius
82 |Aranas Grybas 0145 | 2018-04-12 | 2023-04-12 lre”%;‘é‘égzzgée"h' arunasgrybas@gmail.com - 8 643 70721 | Savanoriy pr. 176C, Vilnius
83 |Justina Zaleckaité 0146 | 2018-04-12 | 2023-04-12 Irer‘%;‘é‘é‘ézzggecr" justina@mepco.lt - 8 633 85305 | Konstitucijos pr. 23, Vilnius
84 | Martynas Matuzas 0147 | 2018-04-12 | 2023-04-12 !ren%gzgzzgs’[%h' matuzas.martynas@gmail.com - 8 662 45063 |—
85 |Ramanas Kupetis | 0148 | 2018-04-12 | 2023-04-12 | lrenginiuose ir tech. r kupetis@gmail.com - 8 646 21009 | Mildos . 8-2
procesams Domeikavos k., Kauno r.
86 | Saulius Panis 0149 | 2018-04-12 | 2023-04-12 | lrenginiuose ir tech. tirksliai@gmail.com - 8687 83149 | Mazeikiai

procesams




Auditorius Atestatas Kontaktiniai duomenys Pastabos dél
Eil. . . . . ... | energijos vartojimo . atestato
N vardas ir pavardé Nr. iSduotas galioja iki auditui atlikti el. pastas tel. Nr. mob. tel. Nr. adresas galiojimo
87 |Saranas Stanaitis 0150 | 2018-04-12 | 2023-04-12 lre”%;‘c')‘égzzr';stem sarunas.stanaitis@gmail.com - 8 698 70456 |—
88 |Donatas Gemiauskas | 0151 | 2018-04-12 | 2023-04-12 | lrenginiuose ir tech. - - - -
procesams
89 | Saulius Puzas 0152 | 2019-06-25 | 2024-06-25 Pastatuose s.puzas@gmail.com - 8 620 93343 |-
90 | Andrius Mickus 0153 | 2019-06-25 | 2024-06-25 Pastatuose andriusmickus@yahoo.com — 8 698 75812 |—
91 | Egidijus Aukscionis 0154 | 2019-11-20 | 2024-11-20 Pastatuose egidijus.aukscionis@gmail.com - 8 652 70113 | Vytauto g. 162A, Siauliai
92 |Karolis Janusevicius | 0155 | 2021-02-23 | 2026-02-23 | lrenginiuose ir tech. - - - -
procesams
. S o oy Jrenginiuose ir tech. _ _ _ _
93 | Aisté Lankininkaité 0156 | 2021-02-23 | 2026-02-23 procesams
94 | Sigitas Sakys 0157 | 2021-02-23 | 2026-02-23 lren%pgtcjgzgrlr:;ech. sakys.sigitas@gmail.com - 8 687 42373 | Konstitucijos pr. 15, LT-09319 Vilnius
95 | Milvydas SioZinys 0158 | 2021-02-23 | 2026-02-23 ]ren%:glégzzrgstech. milvydas.siozinys@energyadvice.lt - 8 652 25572 | K. BarSausko g. 59, LT-51423 Kaunas
96 |Artoras Tadzijevas | 0159 | 2021-02-23 | 2026-02-23 lre”%;‘gzgzzgsted" arturas.tadzijevas@ku.It 846 398 717 | 865538841 |Universiteto al. 17-351, Klaipéda
97 |Augra Zdanevigiene | 0160 | 2021-02-23 | 2026-02-23 ”e”%:‘gﬁ‘e’zgr';st“h' ausra.zdaneviciene@gmail.com - 867843271 |-
98 |Laura Jursénaite 0161 | 2021-02-23 | 2026-02-23 | !renginiuose ir tech. - - - -

procesams




